Form No. 3403-626 Rev A

Hyttsats

Groundsmaster® 3280-D fyrhjulsdriven traktorenhet tillverkad
2015 och senare

Modelinr 30298—Serienr 316000001 och hogre

Bruksanvisning

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns 1 férsikran om inbyggnad i slutet av
det hir dokumentet.

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ar

fullt synliga for féraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har
skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller
ersattas.

\ /

120-0250 1305361
130-5361

1. Langsamtgaende fordon

1. Varning — 13s bruksanvisningen; kér endast maskinen fran
forarsatet; anvand sakerhetsbélte; anvand hdérselskydd.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt

3403 -62 6 * A

*



130-0611

Agw 8 (x

130-0611

1. 1) Ta bort sprinten. 2) Fall upp dérrarna. 3) Ga ut ur hytten.

0~

130-5355

130-5355

1. Sténg det bakre fonstret. 2. Oppna huven.

125-9688
125-9688

Vindrutetorkare — av 3.

. Vindrutetorkare — pa
2. Vindrutetorkare 4.

Spruta spolarvatska for
vindrutan

3OA

CONDENSER FAN
&
A/CCLUTCH

FRONT OF MACHINE

132-3600

132-3600
1. L&s bruksanvisningen 5. Arbetslampa — 20 A
fér mer information om
sakringar.
2. Stralkastare — 25 A 6. Hijéalpstrom — 15 A

3. Kondensatorfldkt och luft- 7.
konditioneringskoppling —
30 A

4. Flakt—25A 8.

Hyttlampa — 15 A

Vindrutetorkare — 15 A

130-0457

130-0457
1. Vanster 2. Hoger
1. Kiliv inte har
2. Gaspedal
3. Kodrning framat
4. Korning bakat
5. Varning — sla av kraftuttaget innan du hojer klippdacken.

Anvand inte dacken nar de ar i det upplyfta laget.




121-8378

1. Flakt — av 3. Kall luft 5. Uteluft 7. Luftkonditionering — av (i
férekommande fall)

2. Flakt — fullt paslagen 4. Varm luft 6. Inneluft 8. Luftkonditionering — pa (i
férekommande fall)




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Forbered maskinen for att montera

1 Inga delar kravs - hytten.

Framre faste

2 Vanster, bakre faste
Hoger, bakre faste

Gummiisolator

Foérbered hyttfastelementen.

A Aa a

Hitta och borra tillbehorshalen efter
behov.

3 Inga delar kravs

Ram

Framre packning
Golvpackning

4 Vanster packning
Hoger packning
Nedre bakplat
Bakre packning

Montera skumpackningarna pa fastet
och ramen.

JEIE UL L UL U O JSEE N N

—_

5 Sakerhetsdekal Fast sakerhetsdekalen pa bakrutan.

Framre faste

Vanster, bakre faste
Hoéger, bakre faste

6 Skruv (1/2 x 4 1/2 tum)
Skruv (1/2 x 1% tum)
Liten bricka

Lasmutter (1/2 tum)

Montera fastena pa maskinen.

Hytt

Skruv (1/2 x 3 tum)

Tryckbricka

Stor bricka

Lasmutter (1/2 tum)

Golvmatta
Pedalskydd

7 Skruv (5/16 x 3/4 tum)

Mutterklammor

Bakpanel

Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum) 16

Lasmutter (5/16 tum) 16

Vénster kapa

Hoger kapa

Montera hytten pa maskinen.

~ B2 b BB DNAAIOPRPOPR A

1
1
Spolarvatsketank 1
Tankfaste 1
8 Flansskruv (5/16 x 1 1/2 tum) 2 Montera spolarvatsketanken och fastet.
Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum) 4
Flansmutter 6




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

Kort slang

Honkoppling

Dammplugg, hona

Rak koppling (3/8 npt x 0,625 hulling)
Liten slangklamma
T-stycke

Stor slangklamma

Lang slang

Hankoppling

Dammplugg, hane
R-klamma

Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)
Flansmutter (1/4 tum)
Kopplingsfaste

Skruv (5/16 x % tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Spolarslang

Slangnippel

Kabelband

—_—

Montera slangarna.

10

R-klamma
Skruv (5/16 x % tum)
Flansmutter (5/16 tum)

Montera R-klammorna.

11

Temperaturgivare
Kablage

Sakring (10 A)

Kabelhdlje

Flansskruv (1/4 x 5/8 tum)
Lasmutter (1/4 tum)

NN = A aalpp DN -2 AN N AN A A A a N2 DW=

Anslut kablaget till maskinen.

12

Inga delar kravs

Justera motorhuven.

13

Inga delar kravs

Slutféra monteringen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pd ett jimnt underlag, sting av
motorn och ta ut nyckeln ur tindningsldset.

2. Blockera hjulen f6r att férhindra att maskinen 16t sig
medan du monterar.

Koppla bort batteriets minuskabel (-) fran batteriet.

4. Lit motorns kylvitska svalna och tom sedan kylvitskan
fran maskinen. Se servicebandboken.

5. 'Ta bort skruven till bromsstiftet som héller fast
bromspedalerna (Figur 1).

9030175

Figur 1

1. Skruv (1/4 x 3/4 tum) 3. Lasmutter (1/4 tum)
2. Bromsstift

6. Ta bort bromsstiftet sa att pedalerna ligger 16st mot
fotstédet.

7. Tippa styrkolonnen till det ldgsta liget. Mer
information finns 1 forarbandboken.

8. Ta bort viltskyddet (ROPS) fran maskinen (Figur 2).

Obs: Ta hjilp av en annan person nir du behover ta
bort viltskyddet fran maskinen.

P

I\

9030176 1 2 4
Figur 2

1. Lasmutter (2 tum) 3. Bricka (1/2 tum)

2. Valtskydd 4. Skruv (1/2 x 4 1/2 tum)

9. Ta forsiktigt bort viltskyddet fran maskinen.

2

Forbereda hyttfastena

Delar som behovs till detta steg:

1 Fréamre faste

1 Vanster, bakre faste
1 Hoger, bakre faste
4 Gummiisolator

Montera det framre fastet

Tryck in en gummiisolator i alla hal pa det frimre fistet
(Figur 3).

Obs: Anvind tvilvatten och en klubba fér att fa in
gummiisolatorn i halet.




3

Borra tillbehorshalen

Inga delar kravs

Borra halet for det framre fastet

030176 F6lj dessa anvisningar om det inte finns nagot monteringshal.
9

Figur 3 1. Montera det frimre fistet tillfilligt pd maskinen. Se
Montera det frimre fdstet pd maskinen (sida 11).

1. Gummiisolator 2. Hal

2. Markera mittpunkten for det frimre fistets
genomgdende hal pa maskinen (Figur 5).

Montera de bakre fastena

Tryck ned en gummiisolator i hilet pd de bakre fistena (Figur

4).

Obs: Anvind tvilvatten och en klubba f6r att fa in
gummiisolatorn i hélet.

9030315

1. Genomgaende hal

3. 'Ta bort det frimre fistet frin maskinen.

4. Borra ett hal i maskinen s att en skruv (1/2x 1 1/4
tum) kan foras in pd den markerade platsen.

g
g
g030180
Figur 4
1. Gummiisolator 2. Hal




Borra hal for pedalskyddet

1. Hitta och markera de hégra monteringshalen f6r
pedalskyddet (Figur 6).

9030326
Figur 8
1. Monteringshal
9030325 5. Ta bort pedalskyddet frain maskinen.

Figur 6 6. Borra ett hil i maskinen s3 att en skruv (5/16 x 3/4
1. 12 mm 3 162 mm tum) kan foras in pd den markerade platsen.
2. 150 mm
2. Borra ett hal i maskinen si att en skruv (5/16 x 3/4 4

tum) kan foras in pd den markerade platsen.

3. Fist pedalskyddet tillfilligt med tvé skruvar (5/16 x 3/4 Monte ra sku m packn i ngarna

tum) och tva klimmuttrar i de tva hilen som borrades i
féregiende steg (Figur 7).

Delar som behovs till detta steg:

1 Ram

N

Fréamre packning

Golvpackning

=1 N

Vanster packning

,,,,

—_

Hoger packning

1 Nedre bakplat

1 Bakre packning

1 9030327
Figur 7 Montera packningen pa det framre
1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 3. Pedalskydd fastet
2. Klammutter 1. Montera packningen si att den ligger jimnt mot det

frimre fistets framkant och sidor (Figur 9).

4. Halli den andra sidan av pedalskyddet och markera
mittpunkten f6r det tvd kvarvarande halens placeringar
pa maskinen (Figur 8).




2 g030212

Figur 9

1. Nedviken flik
2. Jamnt med sidokant

3. Jamnt med framkant

2. Vik ned sidoflikarna 6ver fistets baksida (Figur 9).

Montera skumpackningarna pa hytten

Montera packningarna pd hytten medan den stir pa
transportpallen.

1. Montera en av golvpackningarna pé hyttens vinstra
sida (Figur 10).

9030213

Figur 10

1. Hyttens framre del 3. Golvpackning

2. Monteringsomrade

2. Montera den andra golvpackningen pa hyttens hogra
sida (Figur 11).

9030239

Figur 11

1. Hyttens framre del
2. Monteringsomrade

3. Golvpackning

3. Montera den vinstra packningen pd hyttens vinstra
sida (Figur 12).

9030253

Figur 12

1. Hyttens framre del 2. Vanster packning

4. Anvind matten som visas 1 Figur 13 nir du placerar
packningen.

1 2 3

[

\

9030254

Figur 13

1. 0-6 mm fran kanten
2. 0-6 mm fran kanten

3. 0-6 mm fran kanten




5. Montera den hégra packningen pa hyttens hégra sida
(Figur 14).

9030256

Figur 14

1. Hyttens framre del 2. Hoger packning

6. Anvind matten som visas i Figur 15 nir du placerar
packningen.

9030262

Figur 15

1. 0-6 mm fran kanten 3. 0-6 mm fran kanten
2. 0-6 mm fran kanten

7. Montera den bakre packningen pd den nedre bakplaten
(Figur 10).

9030310

1. Nedre bakplat

Figur 16
2. Bakre packning

S

Fasta sakerhetsdekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | sskerhetsdekal

Tillvagagangssatt

Fist sidkerhetsdekalen pa bakrutan enligt Figur 17.

1. Fonsterpackning
2. Sékerhetsdekal

Figur 17
3. 50 mm

9030478

10



(| =
=\ Bz
]

[

A

{

Montera hyttfastena

\

O]
N
&

Delar som behovs till detta steg:

1 Framre faste

1 Vanster, bakre faste

RN

Hoger, bakre faste
Skruv (1/2 x 4 1/2 tum)
Skruv (1/2 x 1% tum)

®

Liten bricka

[oc T I~ e R F N

Lasmutter (1/2 tum)

——————— e

Montera det framre fastet pa maskinen

Q) \
1. Fist det frimre fistet pa maskinen med atta skruvar 1 2 3 4 os0z0
(1/2 x 1 1/4) och atta lasmuttrar (Figur 18). Figur 19
1. Lasmutter (1/2 tum) 3. Liten bricka
2. Vanster faste 4. Skruv (1/2 x4 1/2 tum

2. Dra it skruven och muttern till 127—157 Nm.

3. Upprepa foregiende steg fOr fistet pd maskinens andra
sida.

1 2 1 9030267

Figur 18

1. Skruv (1/2 x 1% tum) 3. Framre faste
2. Lasmutter (1/2 tum)

2. Dra it skruven och muttern till 91-113 Nm.

Montera de bakre fastena pa maskinen

1. Fist det vinstra fistet pd maskinen med tva skruvar
(1/2x41/2 tum), tvd sma brickor och tva ldsmuttrar
(Figur 19).

11



2. Fist hyttupphissningsanordningen i hyttens fyra
? lyftpunkter (Figur 21).

Montera hytten

Delar som behovs till detta steg:

1 Hytt

4 Skruv (1/2 x 3 tum)
4 Tryckbricka
4

4

1 | 9030285
Stor bricka Figur 21
Lasmutter (1/2 tum) 1. Framre lyftpunkt 2. Bakre lyftpunkt
1 Golvmatta
! Pedalskydd Viktigt: Kontrollera att lyftsystemet inte kommer i
4 Skruv (5/16 x 3/4 tum) kontakt med takklddseln (Figur 22).
4 Mutterkldammor
1 Bakpanel

16 Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
16 Lasmutter (5/16 tum)

1 Vanster kapa

1 Hoger kapa

Montera hytten pa maskinen

1. Stétta upp hytten med Toros hyttupphissningsanord- Figur 22
ning eller liknande (Figur 20).

9031626

3. Passa in hytten 6ver maskinen.

4. Sidnk ned hytten pd maskinen och passa in de tva
skruvhilen pd de bakre fistena.

Obs: Du kan flytta bromspedalerna 4t sidan och tippa
styrkolonnen nedait s att hytten kan passas in med
fastena.

5. Fist hytten pa de bakre fistena pa maskinen med en
skruv (1/2 x 3 tum), en tryckbricka, en stor bricka och
en ldsmutter (Figur 23).

9030285

Figur 2

1. Upphissningsanordning 2. Hytt

Obs: Du hittar Toros hyttupphissningsanordning hos
din ndrmaste Toro-aterforsiljate.

12



9030289

Figur 23

1. Skruv (1/2 x 3 tum)
2. Tryckbricka
3. Hytifaste

4. Gummiisolator
5. Stor bricka
6. Lasmutter (1/2 tum)

Obs: Upprepa foregiende steg for fistet pa maskinens

andra sida.
6. Dra it skruven och muttern till 127—157 Nm.
7. Fist hytten pa de frimre fistena pa maskinen med en

skruv (1/2 x 3 tum), en tryckbricka, en stor bricka och
en lasmutter (Figur 24).

Figur 24

1. Skruv (1/2 x 3 tum)
2. Tryckbricka
3. Hyttfaste

4. Framre faste
5. Stor bricka
6. Lasmutter (1/2 tum)

8. Dra it skruven och muttern till 127-157 Nm.

Montera golvmattan

1. Montera bromsstiftet genom bromspedalerna.

9030175

Figur 25

1. Skruv (1/4 x 3/4 tum) 3. Lasmutter (1/4 tum)

2. Bromsstift

2. Fist stiftet med skruven (1/4 x 3/4 tum) och
lasmuttern (Figur 25).
Dra it dem till 1 017—1 243 Ncm.

4. Rikta in golvmattans bakre del med kanten dir golvet

moter stotplattan (Figur 26).

=,

26

3. Utskuret hal
4. Utskuret hal

g030423
Figur
1. Golvmatta
2. Bakre del

5.

Passa in de utskurna hédlen runt delarna pa golvet.

Montera pedalskyddet

Fist pedalskyddet pi maskinen med fyra skruvar (5/16 x 3/4
tum) och fyra mutterklimmor.

13



— 1 X

/_IQ"

A /o - 9030333

Figur 27

il i/

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
2. Mutterklammor

3. Pedalskydd

Montera bakpanelens delar

Obs: Be en person hjalpa dig med proceduren nedan.

1. Fist bakpanelen I6st pa hytten med étta vagnskruvar
(5/16 x 3/4 tum) och atta lasmuttrar (Figur 28).

030337 1 2 3
Figur 28
1. Bakplat 3. Lasmutter (5/16 tum)
2. Vagnskruvar (5/16 x 3/4
tum)
2.

Montera de hégra tickfistena 16st pa hytten med fyra

vagnskruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra lismuttrar
(Figur 29).

Obs: Kontrollera att det finns en skumpackning inuti
tickfistet innan du monterar det pa maskinen.

@

/
@
/

————————

2

9030340

Flgur 29

1. Téckpanel
2. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)

3. Lasmutter (5/16 tum)

Montera det vinstra tickfistet I0st pa hytten med fyra
vagnskruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra ldsmuttrar.

Dra it skruvarna och muttrarna pa vinster och hoger
tackfaste till 1 978—2 542 Ncm for att fasta det bakre
skyddet.

8

Montera spolarvatsketanken

Delar som behovs till detta steg:

1 Spolarvatsketank

1 Tankfaste

2 Flansskruv (5/16 x 1 1/2 tum)
4 Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)

6 Flansmutter

Montera spolarvatsketanken och fastet

1. Fist tankfistet pa rorfistet i motorrummet med tva

flansskruvar (5/16 x 1 1/2 tum) och tvd flinsmuttrar
(Figur 30).

14



9030343

Figur 30

1. Flansmutter 3. Tankfaste

2. Rorfaste 4. Flansskruv (5/16 x 1-1/2
tum)
2. Dra it skruven och muttern till 1 978-2 542 Ncm.

Fist spolarvitsketanken pd tankfdstet med fyra
vagnskruvar (5/16 x 3/4 tum) och fyra flinsmuttrar

(Figur 31).

9030344

Figur 31

3. Tankfaste
4. \Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)

1. Flansmutter
2. Spolarvatsketank

4. Dra it skruven och muttern till 1 978—2 542 Ncm.

9

Montera slangarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Kort slang

1 Honkoppling

N

Dammplugg, hona

3 Rak koppling (3/8 npt x 0,625 hulling)
4 Liten slangklamma

1 T-stycke

2 Stor slangklamma

—_

Lang slang

1 Hankoppling

1 Dammplugg, hane

N

R-klamma

Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

=l LA S

Kopplingsfaste

Skruv (5/16 x % tum)

NN

Flansmutter (5/16 tum)

1 Spolarslang

—_

Slangnippel

Kabelband

Forbereda den korta slangenheten

1. Anvind titningsmedel pa den raka kopplingen (3/8
npt x 0,625 hulling). Hoppa 6ver den forsta gdngan.

15




g030360
Figur 32

1. Honkoppling 4. Liten slangklamma

2. Dammplugg, hona 5. Liten slang

3. Rak koppling (3/8 npt x 6. T-stycke

0,625 hulling)

2. Ginga den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625 hulling)
pa honkopplingen (Figur 32).

3. Dra it den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625 hulling)
péa honkopplingen tvi till tre varv 16sare dn det gar att
dra 4t for hand.

4. Tri dammpluggen 6ver enhetens hullinginde (Figur
32).

5. Dra bada slangklimmorna Gver slangen.

6. Tor in enhetens hullinginde i slangen och fist den med
slangklimman (Figur 32).

7. For in T-styckets hullinginde 1 slangen och fist den
med slangklimman (Figur 32).

Obs: Ta bort alla etiketter som kan sitta pi T-stycket.

Forbereda den langa slangenheten

1. Anvind titningsmedel pa den raka kopplingen (3/8
npt x 0,625 hulling). Hoppa 6ver den forsta gingan.

9030361

Figur 33

Hankoppling
Dammplugg, hane

3. Rak koppling (3/8 npt x
0,625 hulling)

4. Liten slangklamma
5. Lang slang

2. Ginga den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625 hulling)
péa hankopplingen (Figur 33).

3. Dra at den raka kopplingen (3/8 npt x 0,625 hulling)
pé hankopplingen tva till tre varv 16sare dn det gér att
dra at for hand.

4. Trd dammpluggen 6ver enhetens hullinginde (Figur
33).

5. Dra slangklimman 6ver slangen.

6. For in enhetens hullinginde i slangen och fist den med
slangklimman.

Ansluta den korta slangen

1. Lat motorns kylvitska svalna och t6m den sedan frin
maskinen. Se servicebandboken om du inte redan har
gjort det.

2. Hitta och ta bort den nedre slangen frin maskinens
kylare (Figur 34).

1 v
QS
9030367 N\

Figur 34

1. Nedre slang pa kylaren

3. Taborten del pd 13 mm frdn slangen enligt Figur 35.




\_\

9030365

Figur 35
1. Skar har

4. Placera vinster och héger slanghalva pa T-stycket

(Figur 30).
4 9030383
\ \ Figur 38
1. Temperaturgivare 2. Rak koppling (3/8 npt x
0,625 hulling)
2. Tillfér rortitningsmedel pd gdngorna pa den raka
kopplingen.
3. Montera den raka kopplingen i porten och dra 4t den
f6r hand.
4. Anvind ett verktyg och dra at den raka kopplingen 2-3
varv till efter att du har dragit at f6r hand.
9030366
Figur 36 5. Dra slangklimmorna 6ver slangen.
1. Vanster slangdel 4. Hoger slangnippel
2. Stor slangklamma 5. Liten slangklamma
3. T-stycke 6. Kort slang

5. Fist slangen pa T-stycket med de stora slangklimmorna
(Figur 36).

Obs: Ta bort alla etiketter som kan sitta pa T-stycket.

6. Dra den korta slangen enligt Figur 37.

A AT N
1 2 3 9030388
Figur 39

1. Rak koppling (3/8 npt x 3. Lang slang
0,625 hulling)

2. Liten slangklamma

6. Dra slangen 6ver den raka kopplingens hullinginde
och fist den med slangklimman (Figur 40).

9030369

Figur 37

1. Kort slang 2. Maskinram

Montera den langa slangen

1. Hitta, koppla loss och ta bort temperaturgivaren som
visas 1 Figur 38.

17



9030384

1. Maskinram
2. Lang slang

3. Stor slangkldamma

7. Dra den linga slangen enligt Figur 40.

Montera spolarslangen

1. Montera spolarslangens ena dnde till spolarvitsketanken

(Figur 41).

1 9030346
Figur 41

1. Spolarslang 2. Spolarvatsketank

2. Montera slangnippeln till spolarslangens andra dnde
(Figur 42).

1 9030349
Figur 42

1. Slangnippel 2. Spolarslang

3. Dra spolarslangen och koppla ithop den med
spolarslangen frin hytten (Figur 43).

T

9030350

i/

4

Figur 43

1. Hyttens slang 3. Slangféring

2. Slangnipplar 4. Lang slang

Montera slangfastet

1. Fist slangfistet pd maskinens ram med tva skruvar
(5/16 x 3/4 tum) och tva flinsmuttrar (Figur 44).

|

/
1 . //I' ':
AN
/
9030362 2 3
Figur 44

1. Slangfaste 3. Flansmutter

2. Skruv (5/16 x 3/4 tum)

2. Dra it skruven och muttern till 1 978—2 542 Ncm.

3. Placera en R-klimma runt varje slang (Figur 45).

18



9030392

Figur 47
1 2 4 5 9030363
Figur 45 1. Kabelband 3. Kabelband
2. Kabelband 4. Tva kabelband
1. Flansmutter 4. Kort slang
2. R-klamma 5. Lang slang

Obs: Anvind tvi ihopsatta kabelband for att fista den

3. Vagnskruv (1/4 x 3/4 tum) linga slangen pi luftfilterladan.

4. Fist R-klimman med vagnskruven (1/4 x 3/4 tum)
och flinsmuttern (Figur 45).

5. Dradtdemtill 1 017-1 243 Ncm.

6. Anslut slangarna frin hytten med slangarna som sitter
péd maskinen (Figur 40).

1 9030395

Figur 48
1. Kabelband

10

- Montera R-klammorna

Figur 46

Delar som behovs till detta steg:
1. Fran hytten 2. Fran maskinen

2 R-klamma

3,
7. Tist slangarna pa ritt plats med kabelbanden (Figur 2 Skruv (516 x % tum)
47) och (Figur 48). 2 Flansmutter (5/16 tum)

Viktigt: Fist inte slangarna pa heta eller rorliga
delar. Tillvagagangssatt
1. Fist en R-klimma pi tillbehorstistet med skruven

(5/16 x 3/4 tum) och flinsmuttern pa maskinens hogra
sida (Figur 49).

19



9030480

Figur 49

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 3. Flansmutter (5/16 tum)
2. R-klamma

9030424 -
Figur 50

1. Motorplugg 2. Temperaturgivare

2. Upprepa foregiende steg for att fista en R-klimma
pd maskinens vinstra sida.

11

Ansluta kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Temperaturgivare

1 Kablage

1 Sakring (10 A)

1 Kabelhdlje

2 Flansskruv (1/4 x 5/8 tum)

2 Lasmutter (1/4 tum)

Montera temperaturgivaren

Viktigt: Nir du arbetar med elsystemet ska du alltid
koppla loss batterikablarna — borja med den svarta
(-) — for att undvika att ledningarna skadas genom
kortslutning.

1. Hitta och ta bort motorpluggen som visas i Figur 50.

2. Tillfér rortitningsmedel pd gingorna pa
temperaturgivaren.

3. Montera temperaturgivaren 1 porten och dra it den for
hand.

4. Anvind ett verktyg och dra it ytterligare tvi till tre varw.

Anslut temperaturgivaren till kabeln som du kopplade
loss i Montera den linga slangen (sida 17).

Ansluta stromkabeln

1. Lokalisera och kom ét sikringsblocket pa forarsitets
hégra sida.

2. Anslut hyttens strémkabel till en tom plats i
sakringsblocket (Figur 51)

3

@ —3
/xﬁj — " g031650
Figur 51

1. S&kringsblock 3. Sakring (10 A)

2. Hyttens strémkabel

3. Montera en sikring pa 10 A 1 platsen som hor till
kabeln (Figur 51).



Montera kablaget

Viktigt: Nir du arbetar med elsystemet ska du alltid
koppla loss batterikablarna — borja med den svarta
(-) — for att undvika att ledningarna skadas genom
kortslutning.

1. Dra kablaget pa hoger sida av maskinramen (Figur 52).
1 2

3 4 5

g030435 6 7
Figur 52

1. Batteripoler 5. Relakontakt

2. Kontakt for spolarvatska 6. Hyttkontakter

3. Sakring (60 A) 7. Hyttens strémkontakt

4. Sakring (10 A)

N

Ta bort muttern som féster plusbatteriklimman pa
plusbatteripolen.

3. Fist plusbatteripolen frin kablaget pa skruven som
hiller fast batteriklimman.

4. Dra at klimman med muttern som du tog bort tidigare.

5. Upprepa foregaende steg f6r minusbatteripolen pa
kablaget.

Ta bort det utskurna halet

1. Anvind ett skdrverktyg for att skira bort hilet frin
sidoplaten (Figur 53).

O

9031985

Figur 53

1. Sidoplat 2. Utskuret hal

2. Anvind en fil for att ta bort skarpa kanter pa det
utskurna hilet.

3. Applicera rostskyddsmedel pa bara metallytor.

Skapa det utskurna halet

Obs: Folj procedurerna nedan om det inte finns nigot
utskuret hal 1 sidoplaten.

1. Lokalisera och markera foljande platser pa sidopliten
(Figur 54) och (Figur 55):

21



i 4
+ +
i 3
+ +
i 2
+ +
i 1
+ B +
g031985
Figur 55
1. 18 mm 3. 20 mm
2. 20 mm 4. 18 mm
2. Borra hal pa 7,14 mm f6r flinsskruvarna Figur 56.

031983 1 2 3 4
Figur 54

1. 68 mm 3. 109 mm

2. 93 mm 4. 134 mm

22



-’
~

PEEE L et e S Y SN,
’
~

-

Figur 56

9031992

9031986
Figur 57

1. Kablage 3. Flansskruv (1/4 x 5/8 tum)

2. Kabelhdlje 4. Lasmutter (1/4 tum)

3. Dra kablaget fran maskinen till hytten.

1. Skruvhal (7,14 mm)
2. Halsag (2,54 cm)

3. Utskarningsomrade

3. Anvind en hilsig pa 2,54 cm och skir ut radien i
utskdrningsomradet (Figur 56).

4. Anvind ett skdrverktyg for att ta bort kvarvarande
material.

5. Anvind en fil f6r att ta bort skarpa kanter pd det
utskurna halet.

6. Applicera rostskyddsmedel pa bara metallytor.

Sakra kablaget
1. Dra kablaget frin hytten genom utskdrningen.

2. Fist kabelhéljet pa sidoramen med tva flinsskruvar och
lasmuttrarna fOr att sdkra kablaget i utskirningsomradet
(Figur 57).

9031870

1. Ram

2. Magnetiskt faste

3. Kontakter (fran maskinen)

Kontaktkablage (fran
hytten)

Kabelhdlje
Hoger ror

4. Placera det magnetiska fistet pd ramens undersida

(Figur 58).

5. Anslut kablaget fran maskinen till kablaget frin hytten

(Figur 58).

23



6. Kontrollera att det gir att stinga motorhuven utan att 5.

kablaget paverkas. Atgirda vid behov.

Justera motorhuven

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Justera motorhuven om den tar i hytten nér den Sppnas.

1. Lossa de fyra skruvarna som haller fast huven pi
motorhuvsgangjirnet (Figur 59).

©

\1

s

9031679

Figur 59

1. Motorhuvsgangjarn 2. Skruvar

Skjut motorhuven mot maskinens bakinde.
Dra 4t skruvarna for att fista motorhuven.

Kontrollera att motorhuven gar att 6ppna och upprepa
téregiende steg vid behow.

13

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Fyll pa kylvitska i maskinen. Se servicehandboken.
2.  Kontrollera om det finns nagra lickor.

3. Dra tdmningsslangarna genom R-klimmorna pa varje
sida av maskinen.

4. Kontrollera om det finns delar som kommer i kontakt
med rorliga delar, och dtgirda dem innan du anvinder
maskinen.

24

12 7'

Anslut batteriets minuskabel (-) till batteriet.

Kontrollera att alla reglage fungerar innan du anvinder
maskinen.

Be nidgon hjilpa dig att justera backspegel och
sidospeglar innan du anvinder maskinen.



Produktoversikt
Reglage

Hyttreglage

9030398

Figur 60

1. Omkopplare till
vindrutetorkare

2. Temperaturreglage

4. Reglage for luftcirkulation

5. Eluttag
3. Flaktreglage

Omkopplare till vindrutetorkare

Anvind den hir omkopplaren for att sla pa och av
vindrutetorkarna (Figur 60).

Temperaturreglage

Vrid pi temperaturreglaget fOr att reglera lufttemperaturen i
hytten (Figur 60).

Flaktreglage

Vrid fliktreglaget for att reglera fliktens hastighet (Figur 60).

Reglage for luftcirkulation

Stiller in cirkulation av befintlig luft 1 hytten eller luftintag
utifran (Figur 60). Still in reglaget pa luftintag nir flikten
eller virmaren anvinds.

Eluttag

Anvind det hir eluttaget pd 12 V DC och 15 A f6r att
stromsditta kompatibla enheter (Figur 61).

2 9030479
Figur 61

1. Eluttag (12 V DC, 15 A) 2. Framre faste

Vindrutesparr

Lyft spirrarna for att 6ppna vindrutan (Figur 62). Tryck in
sparren for att lasa vindrutan i 6ppet lige. Dra spirren utdt
och nedat fOr att stinga och sikra vindrutan.

1 G008830

Figur 62

1. Vindrutesparr

Sparr till bakrutan

Lyft spirrarna for att Sppna bakrutan. Tryck in spirren for
att lasa vindrutan i Sppet ldge. Dra spérren utat och nedit for
att stinga och sikra vindrutan. (Figur 62).

Viktigt: Du maste stinga bakrutan innan du 6ppnar
motorhuven.

25



Underhall

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 250 timmarna » Rengdr hyttens luftfilter (byt ut dem om de ar trasiga eller mycket smutsiga).

Rengoring

A VAR FORSIKTIG

Om du limnar nyckeln i tindningslaset kan nagon rika starta motorn av misstag och skada dig eller
ndgon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du utfér nagot underhall.

2

Rengora hytten /
Viktigt: Var férsiktig runt hyttens titningar och lampor Q

(Figur 63). Om du anvinder en hogtryckstvitt, hall

sprutan pa minst 60 cm avstand fran maskinen. Anvind
inte hégtryckstvitten direkt pa hyttens titningar, lampor 3
och pa det bakre 6verhidnget.

G034330
Figur 63
1. Packning 3. Hall sprutan pa 60 cm
avstand.
2. Lampa 4. Anvand inte hogtryckstvatt
under dverhanget pa
baksidan.

26



Rengora luftfiltren Forvaring

Serviceintervall: Efter de foérsta 250 timmarna (byt ut dem o . .
om de ir trasiga eller mycket smutsiga). Ta bort hytten frain maskinen innan den stills i forvaring.

1. Ta bort vingskruvar och galler frin luftfiltren i hytten

och bakom hytten (Figur 64). Forberedelser infor att ta bort
hytten fran maskinen

1. Still maskinen under hyttupphissningsanordningen,
sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningsldset.

2. Blockera hjulen for att férhindra att maskinen 16t sig
vid monteringen.

L4t motorn svalna.

4. 'Ta bort skruven och muttern till bromsstiftet som
héller fast bromspedalerna (Figur 1).

5. Tippa styrkolonnen till det ligsta liget. Se
brufksanvisningen.

6. Koppla loss den svarta (—) kabeln frin batteriet.

Koppla loss kablaget

9030417 1. Koppla loss kablaget som sitter pd maskinen fran
Figur 64 kablaget som sitter pa hytten (Figur 606).

/
;

1. Filter 3. Vingskruv
2. Galler

« -
2 / /
] 3 9028379 1 2 3 9030455
Figur 65 Figur 66
1. Filter 3. Vingskruv 1. Kablage fran maskinen 3. Hyttens strémkontakt
2. Galler

2. Kablage fran hytten

2. Rengér filtren genom att bldsa ren, oljefri tryckluft 5 Kobpla loss h s mkontak
genom dem. . Koppla loss hyttens stromkontakt.

Viktigt: Om nagot filter har ett hal, en reva eller 3. Tejpa kontakterna till maskinen f6r att halla dem rena.

nagon annan skada ska det bytas ut.

3. Montera filtren och gallren, och fist dem med
vingskruvarna.

27



Koppla loss slangarna
1. Koppla loss spolarslangen (Figur 67).

— \

O

/
/ -
1 2 9030412
Figur 67
1. Slang fran hytten 2. Slang fran maskinen

2. Koppla loss virmarslangarna (Figur 68).

Obs: Var beredd att samla upp eller torka bort
eventuell vitska som toms fran slangarna nir de

kopplas loss.

9030409

Figur 68

1. Slangar fran hytten 2. Slangar fran maskinen

3. Tita virmarslangarna med dammskyddslocken (Figur
69).

1.

9030410

Figur 69

Dammskyddslock, hane 2. Dammskyddslock, hona

Ta bort hytten

1.

28

Fist hyttupphissningsanordningen i hyttens fyra
lyftpunkter (Figur 21).

Ta bort skruvarna, brickorna och lismuttrarna som
haller fast hytten pa maskinen. Se steg 5 och steg 7 i
Montera hytten pa maskinen (sida 12).

Obs: Sitt fast alla fistelement igen pa sina ordinatie
platser i den ordning de anvinds for att fista hytten
péd maskinen. P4 sa vis tappar du inte borta nagra
fastelement, och det kan dven underlitta monteringen.

Hissa upp hytten sa hégt att du kan flytta bort maskinen
fran hytten pa ett sdkert sitt.

Flytta bort maskinen frin hytten.

Sink ned hytten pa en birenhet si att du kan flytta den
till forvaringsplatsen.

Obs: Fist kablaget och slangarna si att de inte skadas
nir du sinker eller stiller hytten i f6rvaring. Tick 6ver
hytten f6r att hindra att damm och skrip samlas pa den
under férvaringstiden.

Montera bromsstiftet genom bromspedalerna (Figur
25).

Fist stiftet med skruven (1/4 x 3/4 tum) och
lasmuttern (Figur 25).



Anteckningar:

29



Anteckningar:

30



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Hyttsats, Groundsmaster®
3280-D fyrhjulsdriven
30298 316000001 och hogre traktorenhet och alla CAB-GM3280, HEAT ONLY Arbetsfordon 2006/42/EG

traktorenheter i serien
Groundsmaster 200

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt férfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om éverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

Davoel 40

David Klis

Senior Engineering Manager
8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
February 8, 2016

31

Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och fér dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos,
arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributoren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kopte produkten av sa snart du tror att nagot fel
som omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributdr eller en auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952—-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfér nédvandigt underhall och nédvandiga justeringar kan detta
leda till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte
pa material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte foljande:

® Produktfel som orsakas av att andra reservdelar &n Toro-originaldelar
anvands eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro monteras och anvands. | vissa fall erbjuder
tillverkaren en separat garanti fér sadana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade fill,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men ar inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

® Fel eller problem med prestandan pa grund av att branslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

®* Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa saten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
och fénster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall
omfattas endast av garantin under perioden fram till den planerade
tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet med den har
garantin omfattas av garantin under hela den aterstadende produktgarantin
och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om huruvida en befintlig
del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att anvanda
omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Den totala livslangden kan férlangas eller forkortas
genom olika drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och med att
batterierna i produkten anvands, férkortas anvandningstiden mellan
laddningsintervallen gradvis till dess att batterierna ar helt forbrukade.
Det ar agaren till produkten som ansvarar for att ersatta batterier som
forbrukas genom normal anvandning. Batterierna maste kanske bytas
ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
fér mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allméanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterférsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oférutsedda skador eller féljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som namns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siéljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det majligt att ovanstaende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat
garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har képt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributér (aterforsaljare) for att fa
garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missndéjd med din distributors service eller har svart att

fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importoren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Förbereda hyttfästena
	3 Borra tillbehörshålen 
	4 Montera skumpackningarna
	5 Fästa säkerhetsdekalen
	6 Montera hyttfästena
	7 Montera hytten
	8 Montera spolarvätsketanken
	9 Montera slangarna
	10 Montera R-klämmorna
	11 Ansluta kablaget
	12 Justera motorhuven
	13 Slutföra monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	. 
	Rengöring
	Rengöra hytten
	Rengöra luftfiltren


	NO TITLE
	Förberedelser inför att ta bort hytten från maskinen
	Koppla loss kablaget
	Koppla loss slangarna
	Ta bort hytten




